MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  compras@guaira.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo, para que produza seus efeitos jurídicos e legais, o resultado da

licitação;

TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2023

PROCESSO Nº 38/2023

EDITAL Nº 16/2023

CONTRATADA: J. S. CONSTRUÇÃO CIVIL E OBRAS DE

PAVIMENTAÇÃO EIRELI - ME

CNPJ: 21.613.513/0001-48

VALOR: R$ 92.794,04 (noventa e dois mil, setecentos e noventa e quatro reais

e quatro centavos)

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REFORMA E ADEQUAÇÃO DO

ZOOLÓGICO MUNICIPAL “JOAQUIM GARCIA FRANCO, situado na

Rua 10, nº 80 – Centro – Guaíra/SP.

Publique-se.

GUAÍRA/SP, 29 DE MAIO DE 2023.

______________________________________

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR

Prefeito

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br